南京明辉建设集团
宁明辉字【2017】13号

省住房城乡建设厅关于开展2017年度省住房城乡建设领域专业人员岗位（原“八大员”）统一考核评价工作的通知
公司各部门、项目部：
根据上级部门通知，江苏省住房和城乡建设领域专业人员岗位新培培训申报已经开始，请符合相关条件的人员积极报名，申报具体通知如下：
2017年度考核评价岗位设置13个：土建施工员、设备安装施工员、市政工程施工员、装饰装修施工员、土建质量员、设备安装质量员、市政工程质量员、装饰装修质量员、机械员、材料员、资料员、劳务员、标准员。
一、考核方式
2017年度统一考核评价工作采取纸质考核和无纸化考核并行的方式进行，报考人员可自主选择参加所在地纸质或在试行无纸化考核的地区参加无纸化考核。
各岗位考核分《专业基础知识》和《专业管理实务》两部分，闭卷考核，满分为200分，其中“职业道德”及“安全知识”考核内容占20分，报考人员可登录“江苏省建设考试培训网”的“职业道德及安全生产知识公开课程”栏目免费学习。考核试题均为客观题。纸质考核在答题卡上作答（答题卡必须用2B铅笔填涂）；无纸化考核在计算机上作答。
二、考核时间
（一）纸质考核
结合行业需求, 2017年度各设区市纸质考核原则上设2个批次。各批次考核时间安排如下：
1. 第1次考核
各设区市考核时间：6月3日、4日；
2. 第2次考核
各设区市考核时间：11月11日、12日；
3. 各科目具体考核时间
第1天9:00～11:30：土建施工员、设备安装施工员、装饰装修施工员；14:00～16:30：市政工程施工员、机械员、资料员、标准员；
第2天9:00～11:30：土建质量员、装饰装修质量员、材料员；14:00～16:30：设备安装质量员、市政工程质量员、劳务员。
（二）无纸化考核
报考人员可登录“江苏建设培训考试管理系统”（以下简称“管理系统”）（http://www.jscin.gov.cn/web/kspxw/ ）“无纸化考核报名入口”实时查看考点信息和考试场次。（每个月在南京城建中专都可以考试）
三、报名组织
（一）报名条件
凡年龄在18周岁以上（含18周岁），60周岁以下，且具备下列条件之一者，均可根据实际情况自愿选报多个岗位，但同一时间考核的岗位不可兼报。
1.具有土建类及相关专业专科及以上学历，1年以上从事与本岗位相关工作经历；
2.具有土建类本专业中职学历，2年以上从事与本岗位相关工作经历；
3.具有土建类相关专业中职学历，3年以上从事与本岗位相关工作经历；
4.具有非土建类中职及以上学历，3年以上从事与本岗位相关工作经历，可以报考材料员、资料员;
5.具有高中学历，10年以上从事与本岗位相关工作经历。
（二）工作安排
[bookmark: _GoBack]    1. 纸质考核。纸质考核报名工作仍采取网上申报、现场缴费的方式进行。
2. 无纸化考核。无纸化考核报名工作采取网上申报、网上核验和网上缴费的全流程在线方式进行。无纸化考核考点信息将实行动态公布，报考人员可登录“管理系统”的“无纸化考核报名入口”查看有关信息。
报考人员登录“管理系统”，选择南京已设置无纸化考核考点的地区进行报名。经网上填报，系统核验后，自主选择考试场次并完成网上缴费，即报名成功。
参加无纸化考核的报考人员，须在考试开始前3日登录“无纸化考核报名入口”打印准考证。
四、有关收费
1. 考核费。经省物价局备案，标准如下：
报名费：70元/人；
2. 培训费：待定
五、报名材料：
1、身份证原件
2、学历证书原件
六、联系方式
请需要报名纸质考试的人员带以上材料于4月10日前到公司综合办公室报名，无纸化考核可以随时到办公室报名。
联系人：邢琴   联系电话： 57422992

                南京明辉建设集团
二〇一七年三月六日
主题词：八大员  新培  机考  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                   2017年3月6日印发
1